
MUNICIPIO DE FRESNILLO
ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analítico del Activo

23/abr./2020
 Del 01/oct./2019 al 31/dic./2019

11:22 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_RUsr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $572,360,323.71 $2,684,748,59… $118,170,414.71$2,566,578,182.37 $690,530,738.42

   ACTIVO CIRCULANTE $572,360,323.71 $226,213,843.02 $22,405,523.74$203,808,319.28 $594,765,847.45

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $288,384,215.79 $179,462,784.15 $34,337,385.72$145,125,398.43 $322,721,601.51

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $261,914,733.81 $15,141,249.08 $1,894,727.55$13,246,521.53 $263,809,461.36

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $22,061,374.11 $31,490,124.52 -$13,826,589.53$45,316,714.05 $8,234,784.58

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $119,685.27 $0.00$119,685.27 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $2,458,534,75… $95,764,890.97$2,362,769,863.09 $95,764,890.97

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $390,000.00 $390,000.00$0.00 $390,000.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $2,330,884,30… $87,470,630.97$2,243,413,675.01 $87,470,630.97

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $125,534,969.22 $7,904,260.00$117,630,709.22 $7,904,260.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $1,725,478.86 $0.00$1,725,478.86 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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